
UCHWAŁA NR 336.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016  poz. 
814)  oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 098E0499-FC0B-41A1-B095-87DEFDFDF859. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

8

0
600 Transport i łączność 190 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00

- dochody majątkowe 190 000,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

190 000,00

8

0
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 280,00

- dochody bieżące 14 280,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

14 280,00

204 280,00

w tym:

dochody bieżące: 14 280,00

dochody majątkowe: 190 000,00

     dochody bieżące - 60 710 754,19 zł.a)  - dochody bieżące:      76 632 227,85 zł

     dochody bieżące - 60 710 754,19 zł.a)  - dochody majątkowe:      16 358 825,53 zł

      w tym: 

                                                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 336.2016

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia 26 lipca 2016 r.

Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 

Ogółem:

      Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. po zmianach wynoszą: 92 991 053,38 zł

Id: 098E0499-FC0B-41A1-B095-87DEFDFDF859. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 190 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00

w tym:

-wydatki majątkowe 190 000,00

w tym:

inwestycja

- usuwanie szkód powodziowych na terenie Powiatu 

Suskiego z lat 2012-2014 
190 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 280,00

w tym:

-wydatki bieżące 14 280,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 280,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 280,00

204 280,00

w tym:

14 280,00 zł

190 000,00 zł

73 364 881,65 zł

23 299 010,24 zł      -  wydatki majątkowe:     

      -  wydatki bieżące:     

      Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. po zmianach wynoszą: 96 663 891,89 zł

       w tym: 

                                                                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 336.2016

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia  26 lipca 2016 r.

Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 

Ogółem:

wydatki  bieżące:

wydatki  majątkowe:

Id: 098E0499-FC0B-41A1-B095-87DEFDFDF859. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 374 736,00 374 736,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 374 736,00 374 736,00

w tym:

-wydatki bieżące 374 736,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 374 736,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374 736,00

-wydatki majątkowe 374 736,00

w tym:

inwestycja

- odnowa nawierzchni dróg powiatowych 333 000,00

- budowa mostu 41 736,00

801 Oświata i wychowanie 201 000,00 201 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 55 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 55 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00

80130 Szkoły zawodowe 126 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 126 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 126 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126 000,00

80195 Pozostała działalność 201 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 201 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 201 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 201 000,00

575 736,00 575 736,00

                                                                                                                                         Załącznik Nr 3

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 336.2016

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia  26 lipca 2016 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 

Ogółem:

Id: 098E0499-FC0B-41A1-B095-87DEFDFDF859. Uchwalony Strona 4




